АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от %REG_DATE% № %REG_NUM%

г. Сысерть

О внесении изменений в постановление Администрации Сысертского

городского округа от 07.06.2024 № 2157-ПА «Об утверждении порядка

предоставления из местного бюджета субсидий на возмещение затрат по

ремонту и содержанию гидротехнических сооружений, находящихся в

собственности Сысертского городского округа, переданных в хозяйственное

ведение»

Руководствуясь статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ

«О правовых актах в Свердловской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Сысертского городского округа

от 07.06.2024 № 2157-ПА «Об утверждении порядка предоставления из местного

бюджета субсидий на возмещение затрат по ремонту и содержанию гидротехнических

сооружений, находящихся в собственности Сысертского городского округа,

переданных в хозяйственное ведение» (далее – постановление) следующие изменения:

1) в наименовании и пункте 1, а также в грифе утверждения, наименовании

и по тексту Порядка предоставления из местного бюджета субсидий на возмещение

затрат по ремонту и содержанию гидротехнических сооружений, находящихся в

собственности Сысертского городского округа, переданных в хозяйственное ведение,

утвержденного постановлением, слова «Сысертский городской округ» в

соответствующем падеже заменить словами «Сысертский муниципальный округ» в

соответствующем падеже.

2. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании «Официальный

интернет-портал правовой информации Сысертского городского округа»

(сысерть-право.рф) в сети Интернет.

Исполняющий обязанности

Главы Сысертского

муниципального округа

%SIGN_STAMP%

С.О. Воробьёв